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 1.2 е-GDi 1.5 е-GDi 1.6 e-XDi 
Работна зафатнина (ccm): Turbo petrol 1197 ccm Turbo petrol 1497 ccm Turbo diesel 1597 ccm 
Број на цилиндри: 3 /12 4 /16 4 / 16 
Моќност (kw/ks): 94kw/128ks@5000rpm 120 kw/163 ks@5000rpm 100 kw/136 ks@4000rpm 
Вртежен момент (Nm): 230Nm@1750-3500rpm 280Nm@1500-4000rpm 300 (324)Nm@1500-3000rpm 
Максимална брзина (km/h): 181 195/192 185 / 181 
Димензии (Д/Ш/В/М) mm 4225 / 1810 / 1613 / 2600 4225 / 1810 / 1613 / 2600 4225 / 1810 / 1613 / 2600 
Багажник lit 427 427 427 
Клиренс mm 178 178 166 
Потрошувачка (lit/100km):    
 комбинирано 6.9 7.5 / 8.0 5.5 / 5.4 
Менувач MT6 МТ6 / AT6 МТ6 / AT6 
Гориво: Бензин Бензин Дизел 
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Цени на модели 

Стандарден мотор опрема ЦЕНА 
1.2 Т-GDi, бензин   128кс, МТ6, 2WD ENTRY PLUS 16.900 еур 
1.5 Т-GDi, бензин   163кс, МТ6, 2WD ENTRY PLUS 18.100 еур 
1.5 Т-GDi, бензин   163кс, МТ6, 2WD COMFORT PLUS 20.200 еур 
1.5 Т-GDi, бензин   163кс, АТ6 auto., 2WD COMFORT PLUS 22.100 еур 
1.5 Т-GDi, бензин   163кс, АТ6 auto., 2WD STYLE PLUS 23.800 еур 
1.5 Т-GDi, бензин   163кс, АТ6 auto., 4WD 4х4 STYLE PLUS 26.000 еур 
*Важност 01.10.2021 до 31.12.2021 год, Аутомакедонија АД го задржува правота на промена 
на цените без претходна најава 
 
 
ENTRY PLUS 
Стандардна опрема – ENTRY PLUS 

- ABS систем за кочење со вентилирачки дискови напред и дискови назад 
- ESP – електронски програм за стабилност (со TCS & ARP & HBA & HSA & ESS & HDC) 
-  Систем за автономно хитно запирање (Систем за помош при напуштање на лента, Систем за 

задржување во лента, Систем за асистенција на дого светло, Систем за препознавање на знаци, 
аларм за будност на возач со 2 часовен подсетник за пауза, аларм одржување на дистанца) 

- Воздушни перничиња за возач и со-возач, странични во седишта напред, воздушни завеси  
- Појаси со затегнувачи и подсетник за неврзани појаси на сите седишта 
- TPMS – контрола на притисок во гуми 
- Рачна паркинг кочница  
- Кожен волан со механчко закочување  
- Темпомат 
- Електро Серво волан со висинско прилагодување 
- Наслон за рака напред 
- Прагови на предни врати – ПВЦ 
- Електрика на прозорци напред и позади 
- Централно заклучување со обични ригидни клучеви (без команди за далечинско) 
- Ретровизори со електрично прилагодување, греење  
- Ретровизори во боја  
- Странична заштита околу возило во Црна боја 
- Рачки во боја на каросерија 
- Долен спојлер црна боја 
- Штитници за сонце со огледало 
- Инструмент табла со 3.5” патен инфо дисплеј  
- AUDIO PACK (8" SMART AUDIO): 8" Color display осетлив на допир, BLUETOOTH, Carplay, Android 

Auto + iPod функција  
- Камера за помош при возење и паркирање наназад, 
- Преклоплива и Делива задна клупа 60/40 
- Халогени предни светла 
- LED днервни предни светла, LED трето стоп светло, комбинација на задни светла 
- Челични бандажи 16”, Гуми 205/60 R-16   (16” Алумински фелни кај 1.5t-GDi) 
- Мануелен Клима уред 
- Седишта Comfort, платно темна сива нијанса, возачки и совозачко седиште со подесување  
- Магленки напред (сијаличка) 
- Сет за репарација на гума 
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COMFORT PLUS 
Стандардна опрема – COMFORT PLUS +  дополнително на Entry Plus 

- AirBag за колено, возач 
- Паркинг сензори - позади и напред 
- Кровни шини 
- Надворешни ретровизори со електрично преклопување со LED трепкачи 
- PRIVACY PACK: Заден Кровен Аеро Спојлер, Дополнително затемнети задни стакла 
- 16” Алумински фелни со гуми 205/60 R-16 
- LED магленки х 3 (лево и десно) 
- Волан со телескопско подесување 
- Аларм со клуч на преклопување и команди 
-  NAVI PACK:  9" Color display осетлив на допир, EU NAVI мапи на SD card, Камера за помош при 

возење и паркирање наназад, BLUETOOTH, Android Auto, Carplay, премиум звучници 
- Предни седишта со греење 
- Еко кожа седишта, GEONIC PATTERN1, возачко седиште висински подесиво 

 
 
 
 
STYLE PLUS 
Стандардна опрема – STYLE PLUS  + дополнително на Comfort Plus 

- А/Т 6, AISIN 6-степен Автоматски менувач (Gen3) 
-  18” Алумински фелни со гуми 215/45 R-18 
-  2 TONE ROOF PACK: 2 Боен дизајн со БЕЛ/ЦРН кров, кровни шини, Заден Аеро Спојлер, 

Дополнително затемнети задни стакла, Надворешен ретровизор со електрично преклопување, 
LED трепкачи  

- 10.25” HD Color TFT CLUSTER (Дигитална инструмент табла пред возач) 
- Двозонски Автоматски клима уред 
- LEATHER PACK: Кожени седишта, Предни седишта греење, Наслон за рака напред 

 
 
 
 
Цени на опционали 
Дополнителна изборна опрема : Цена ЕУР 

6-степен Автоматски менувач AISIN (Gen3) 1.900 
AWD погон на сите тркала со MULTI-LINK задна суспензија (само со мотори 1,5Т и 
1.6D со Comfort или Style опрема) 

2.200 

Намалено резервно тркало 125R/80 R16 (челичен бандаж) 200 
AIRBAG за колена & мануелно висинско подесување возачко седиште 150 
CONVENIENCE PACK 2: Автоматска контрола на светла + Сензор за дожд + Мануелен 
електрохроматски ретровизор 

200 

BSD PACK: BlindSpotDetection систем + Надворешен ретровизор со електрично 
преклопување + LED трепкачи 

600 

Паркинг помош - позади и напред 400 
кровни шини 200 
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Надворешен ретровизор со електрично преклопување + LED трепкачи 200 
FASHION PACKAGE: Црни кровни шини + Сончев кров 800 
PRIVACY PACK: Заден Аеро Спојлер, Дополнително затемнети задни стакла 200 
16” Алумински фелни со гуми 205/60 R-16 (Entry 1.2e-GDi) 400 
18" Алумински фелни  со гуми 215/45 R-18 (DIAMOND CUT) (Comfort) 800 
BLACK WHEEL: 18" Алумински фелни со Гуми 215/45 R-18 (Comfort) 800 
2 TONE WHITE ROOF PACK: 2 Боен дизајн со БЕЛ / ЦРН кров, кровни шини, Заден 
Аеро Спојлер, Дополнително затемнети задни стакла, Надворешен ретровизор со 
електрично преклопување, LED трепкачи (Comfort) 

800 

LED FULL Предни светла 700 
LED магленки напред х 3 од страна (Comfort) 250 
Телескопско подесување на волан 150 
Даска во товарен дел 100 
Патосници 100 
CONVENIENCE PACK 1: електричен возачки прозар со 1 Допир функција, IP & DООR 
TRIM Амбиентално светло 

400 

10.25” HD Color TFT CLUSTER (Дигитална инструмент табла) 700 
Kлуч преклоплив со команди и Аларм 200 
2 паметни клуча на преклопување WITH ESCL AND AUTO CLOSING SYSTEM (Entry) 400 
2 паметни клуча на преклопување WITH ESCL AND AUTO CLOSING SYSTEM (Comfort) 250 
Двозонски Автоматски клима уред 500 
Безжичен полнач 200 
NAVI PACK:  9" Color display осетлив на допир, EU NAVI мапи на SD card, Камера за 
помош при возење и паркирање наназад, BLUETOOTH, Android Auto, Carplay, 
премиум звучници 

800 

Предни седишта - Греење 150 
Еко кожа- седишта, GEONIC PATTERN1 (comf): со возачко седиште висински 
подесиво 

400 

LEATHER PACK: Кожени седишта, Предни седишта греење, Наслон за рака напред 900 
PREMIUM LEATHER PACK: Кожени седишта, Предни седишта греење, Наслон за рака 
напред,  Електрично подесиво возачко седиште, лизгачки наслони за глава, 
висинско подесиво, лумбарна потпора , вентилирани предни седишта 

1.400 

BURGUNDY PACK 1: BURGUNDY  Кожени седишта,  Предни седишта греење, Наслон 
за рака напред,  Електрично подесиво возачко седиште, лизгачки наслони за глава,  
лумбарна потпора,  вентилирани предни седишта , кожен волан,  електричен 
возачки прозар со 1 Допир функција,  IP & DООR TRIM ЛЕД амбиентално светло,  
Надворешен ретровизор со електрично преклопување , LED трепкачи 

1.800 

БОЈА: Портокалова металик 0 
БОЈА: БЕЛА 200 
БОЈА:  МЕТАЛИК 400 
 


